
Uchwała Nr 676/186/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 maja

2005 r.

Data opublikowania: 04.05.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-05-04

Numer

uchwały
676/186/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Specjalistycznemu Szpitalowi Wojewódzkiemu Samodzielnemu Publicznemu

Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Ciechanowie na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 32 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2003 r. Nr

207, poz. 2016 oraz 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 92, poz. 881, Nr 93, poz. 888 i Nr 96, poz. 959) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Specjalistycznemu Szpitalowi Wojewódzkiemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki

Zdrowotnej w Ciechanowie na dysponowanie nieruchomością oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka o nr ew. 1436,

uregulowanej w księdze wieczystej KW nr 31448, położonej przy ul. Okrzei 8 w Ciechanowie, na cele budowlane.

2. Wykonanie prac, o których mowa w ust. 1, nastąpi na koszt Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ciechanowie oraz zostanie przeprowadzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7

lipca 1994 r. - Prawo Budowlane.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ciechanowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


